206005/206005-2014-11204(1)

illlilllllllillilllliiilliir
№206005-2014-11204

от 02.09.14

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 сентября 2014 года № 402

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 26 июня 2014 года № 258

"О распределении в 2014 году субсидий из областного
бюджета Ленинградской области бюджетам

муниципальных образований Ленинградской области
на реализацию мероприятий по подготовке объектов

теплоснабжения к отопительному сезону на территории
Ленинградской области в рамках подпрограммы

"Энергетика Ленинградской области на 2014 - 2029 годы"
государственной программы Ленинградской области

"Обеспечение устойчивого функционирования и развития
коммунальной и инженерной инфраструктуры

и повышение энергоэффективности
в Ленинградской области"

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Ленинградской области
от 14 марта 2014 года № 62 "О мерах по реализации в 2014 году
областного закона "Об областном бюджете Ленинградской области
на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов":

1. Внести в распределение в 2014 году субсидий из областного
бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований
Ленинградской области на реализацию мероприятий по подготовке
объектов теплоснабжения к отопительному сезону на территории
Ленинградской области в рамках подпрограммы "Энергетика
Ленинградской области на 2014 - 2029 годы" государственной программы
Ленинградской области "Обеспечение устойчивого функционирования
и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры
и повышение энергоэффективности в Ленинградской области".

206005/206005-2014-11204(1)

утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области
от 26 июня 2014 года № 258, следующие изменения:

дополнить строками 37-40 следующего содержания:

37

38

39

40

Тихвинское
городское
поселение
Тихвинского
муниципального
района
Гатчинский
муниципальный
район

Город Пикалево
Бокситогорского
муниципального
района
Приозерское
городское
поселение
Приозерского
муниципального
района

Капитальный ремонт участков магистральной
тепловой сети от К-14А до ТП-5, мкр. 5;
от К-5 до К-8 по ул. Машиностроителей;
от ТП-3 до ТП-4 по ул. Победы (от ТП-3
до К-1, от К-3 до дома № 4 и до К-23-3),
г. Тихвин
Ремонт участков сетей теплоснабжения
и ГВС от котельной № 26 к лсилым домам
№ И, 10, 2 по ул. 1-я линия, к жилым домам
№ 1,2, 4, 6, 7, 8, 12 и школе по пр. Большой
в пос. Семрино
Ремонт участка тепловых сетей 2-й
магистральной линии от ПУ № 2 до ТК-46
по Спрямленному шоссе города Пикалево

Замена выработавшего технический ресурс
парового котла "Луга-Лотос 0,5т пара/час"
в детском доме-интернате для детей-
инвалидов, г. Приозерск

25000

13770

10609

621

строку "Итого" изложить в следующей редакции:

Итого 200039,1 "

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на вице-губернатора Ленинградской области по жилищно-коммунальному
хозяйству и топливно-энергетическому комплексу Пахомовского Ю.В.

Губернатор
Ленинградской области Дрозденко